INDICAÇÃO Nº 1650/2015
Solicita reforma da proteção da ponte, na Rodovia Quintino de Lima, após o “Vinhos Quinta do Jubair”
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reforma da proteção da ponte, na Rodovia Quintino de Lima, após o “Vinhos Quinta do Jubair”.

JUSTIFICATIVA:

Conforme se constata em foto anexa, o atendimento ao solicitado é medida que se faz urgente. A ponte encontra-se em precário estado de conservação (com partes quebradas), colocando em risco a integridade física dos que por ela trafegam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de setembro de 2015.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/09/2015 - 09:52:07 06632/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário